
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Dotykové pero (stylus) min. 2. generace 1 ks

Dotykové pero (stylus) - na tablet; aktivní.

Materiál hrotu plast.

Bluetooth.

Rozpoznání přítlaku.

Funkce, která ignoruje dotyk opřené ruky na displeji při psaní nebo kreslení.

Vyměnitelný hrot.

Výdrž až 12 h.

Magnetické nabíjení.

Podpora nabíjení z tabletu.

Plně kompatibilní s iPad Air 4 generace s podporou gest pro poklepání a automatickým spárováním.

APPLE Pencil (2. 

generace) 

(MU8F2ZM/A), záruka 24 

měsíců

NE 3 200,00 Kč 2 727,00 Kč 2 727,00 Kč         VYHOVUJE

2 Pouzdro pro iPad Air 1 ks

Obal na tablet plně kompatibilní s iPad Air 4 generace.

Možnost složení do různých poloh jako stojánek.

Prostor pro bezpečné uložení tabletu.

Horní část překrývající displej s měkkým mikrovláknem, která zároveň slouží pro odemykání/ zamykání zařízení.

Prostor pro bezpečné uložení stylusu, tak aby mohl být magneticky připojen k tabletu.

Preferovaná barva černá.

FIXED Padcover+ pro 

Apple iPad Air (2020) se 

stojánkem a pouzdrem 

pro Pencil podpora 

Sleep and Wake, záruka 

24 měsíců

NE 550,00 Kč 521,00 Kč 521,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

3 750,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

3 248,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Bc. Jana Saláková, 

Tel.: 37763 6101

Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Katedra anglického jazyka,

místnost VC 328

30213200-7 - Tablety (PC) 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 157 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura ANO GRAK 2023 21


		2023-12-18T13:26:53+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-01-04T14:48:21+0100
	Ing. Petr Beneš




